Amtliche Bekanntmachung der Gemeinde Aarbergen

Öffentliche Sitzung der Gemeindevertretung der Gemeinde Aarbergen am Donnerstag, 26. Januar 2023, 20 Uhr in der Turnhalle in Aarbergen-Hausen über Aar

Zur o. g. öffentlichen Sitzung der Gemeindevertretung der Gemeinde Aarbergen am 26.01.2023 wird hiermit herzlich eingeladen.

Tagesordnung:

- 1. Mitteilungen aus der Verwaltung
- 2. Anfragen
- 2.1 Anfrage Fraktion Bürgerliste vom 30.10.2022 Entwicklung Gewerbe (ANFFR-1/2023)
- 3. Vorlagen der Verwaltung
- 3.1 Benutzungs- und Gebührensatzung für den Wohnmobilstellplatz "Im Brühl" in Aarbergen-Michelbach

(VL-194/2022 1. Ergänzung)

3.2 Mittelbereitstellung nach § 100 Abs. 1 HGO zur Lieferung, Montage und Inbetriebnahme einer Trübungsmessung am Tiefbrunnen in Aarbergen Panrod (VL-198/2022)

3.3 Beitritt der Gemeinde Aarbergen zur Anstalt für Erneuerbare Energien Rheingau-Taunus AöR (VL-170/2022 3. Ergänzung)

Aarbergen, 19.01.2023 Holger Andrée, Vorsitzender der Gemeindevertretung